1
우수한 강도와 안정성을 위해
4개나 6개의 베어링이 장착된
GFX-r 무버
1
데이터시트
참고문서
GFX 카다로그

V - 수직 H - 수평
GFXR - --
주문 방법
TM H1M D510
이송 모듈 (TM)
2개의 대칭 이송 모듈 (TM) 유닛으로 가정. 맞춤제작 가능
GFX-r 의 한 본당 최대길이는 4m까지이며, Hepco의 연결용 키트를 사용하여 무제한의 길이로도 이용 가능하다.
GFX-r 이송 모듈은 XTS 모터 모듈에 따라 250mm나 500mm 폭으로 제공된다. 어플리케이션의 필요에 따라, 다양한 길이와 너비의 TM
(이송 모듈) 유닛으로 시스템을 구성할 수 있다. 이송 모듈의 포지셔닝은 Renishaw Fortis 엔코더와 Beckhoff의 서보 모터를 통해 설정되며,
TwinCAT 내에서 완전하게 통합된 제어 시스템을 제공해준다.
GFX-r 의 표준 주문 방법은 아래에 나와있지만, 특별한 사양은 Hepco의 기술영업부에 별도로 문의한다.
제품
GFXR -  직사각형 시스템
고강도 축 베어링
무버 조립품
GFXR - --MA C34 AS
베어링 크기
C34, S34, L34, L40
이송 모듈 부품 번호
무버 부품 번호
이송 모듈 (TM) 위에
(250이나 500mm 너비)
1개나 2개의 모터 모듈
주문 사례 - (GFXR-TM-1M-H-D510-L1500 + 6 x GFXR-MA-C34-AS)
연결용 키트 부품 번호  - 본 키트는 시스템이 4m 이상인 경우에만 필요하다.
제품
GFXR -  직사각형 시스템
연결용 키트
GFXR - -JK H
연결용 키트 타입
H- 수평, V - 수직,
BSA - 중간 브라켓 및 베이스
L1500- -
시스템 길이
L = n x 250mm,  50m
(TM)
1  2
(TM)
1  2
D = 90 + n x 60